[f. 5r] Universitatibus: 

Dei rex etc. Dilectis et fidelibus nostris iuratis et hominibus civitatis 
Cesarauguste, salutem et dilectionem. Quia nos certis causis pub!icam utilitatem regni A.ragonum concer
nentibus curiam generalem in hac civitate Cesarauguste celebrare intendimus ad quam incipiendam unde
cimam diem mensis aprilis proximo instantis duximus assignandam. Et velimus inter alia que utilitatem et 
gentem totius genera lis dicti regni et incolarum eiusdem concernunt. per vos et alios dicti regni pres

tetur et fiat nobis f1delitatis debitum iuramentum. Quoque iuretur per vos et alios de regno predicto in 
dominum statim et in regem Aragonum et sucessorem nostrum post dies cum nostras illustris Martinus, 
primogenitus noster carissimus, rex Siciliae ac ducatuum Athenarum et Neopatrie dux. Ideo vobis dicimus 
et mandamus quatenus constituatis ex vobis síndicos et procuratores plena potestate suffultos qui ad 
huiusmodi iuramentum prestandum inter alia in dicta curia agenda dictis die et loco totaliter intersint. 
Datum Cesarauguste VIª die marcii anno a nativitate Domini Mº CCCº XC VIIIº. Rex Martinus. 

Símiles !itere fuerunt misse universitatibus infrascriptis: 
Juratis et probis hominibus civitatis Turolii. 
Juratis et probis hominibus civitatis Osee. 
Juratis et probis hominibus civitatis Jaece. 
Juratis et probis hominibus civitatis Sancte Marie de Albarrazino. 
[f. 5v] Civitatis Calataiubii. 
Civitatis Barbastri. 
Civitatis Daroce. 
Civitatis T irasone. 
Ville Alcanicii. 
Ville Montissoni. 
Ville Montisalbani. 

Loci de Sadava. 
Ville Sancti Stephani de Litera. 

Tamariti de Litera. 
Ville Sarayene et eius aldearum. 
Procuratori et probis hominibus comunitatis aldearum Calataiubii. 
Procuratori et probis hominibus comunitatis aldearum Daroce. 
Procuratori et probis hominibus aldearum Turolii. 
Ville de Almudevar. 

[f. Loci de 
Ville de Exea. 
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Ville de Tahust. 

Ville de Unicastro. 

Ville de Sos. 

Ville de (:uarie. 

ltem ville Frage. 

ACTAS DEL PROCESO DE CORTES DE ZARAGOZA (1398-1400) 

¡11.1v.139sJ Apres de lo sobredito, dia jueves que se contava a XI dias del mes de abril del anyo sobredito, al qual 

dia las ditas cortes eran stadas convocadas e assignadas. El dita senyor rey constituido personalment en 

la ciudat de (:arag0<;a por algunas justas razones non puedo entervenir en la celebracion de las ditas 

cortes. Mando por Martin de Muntayana, corredor publico [f. 6v] de la ciudat de (:aragoc;a, por los luga